
„AquaTrio“ dulkių siurblio
keičiami šepečiai

 
2 plaunami mikropluošto
šepečiai

Visų tipų kietoms ir medinėms
grindims

Keiskite kas 6 mėnesius

 

FC8054/02

Atnaujinkite, kad pasiektumėte puikių rezultatų
Norėdami užtikrinti optimalų valymą, keiskite kas 6 mėnesius

Kad pasiektumėte puikių rezultatų ir palaikytumėte švarą, „AquaTrio“ dulkių

siurblio šepečius keiskite kas 6 mėnesius. Unikalūs mikropluošto šepečiai valys ir

sugers itin veiksmingai bei nepažeis grindų paviršiaus.

Idealiai tinka kietoms grindims drėgnuoju būdu valyti

Medžio, parketo, laminato, vinilo, keramikos, natūralaus akmens ir kt. grindims.

Puikiai tinka ir medinėms grindims

Tinka visoms medinėms grindims, pvz., medinėms, parketo ir kt.

Galingi ir švelnūs mikropluošto šepečiai

Galingi ir švelnūs mikropluošto šepečiai sukami 6 700 aps./min. greičiu



„AquaTrio“ dulkių siurblio keičiami šepečiai FC8054/02

Ypatybės Specifikacijos

Idealiai tinkamas kietoms grindims

Medžio, parketo, laminato, vinilo, keramikos,

natūralaus akmens ir kt. grindims.

Tinka visoms medinėms grindims

Tinka visoms medinėms grindims, pvz.,

medinėms, parketo ir kt. *

Galingi mikropluošto šepečiai

Jūsų „Philips“ dulkių siurblio galingi ir švelnūs

mikropluošto šepečiai sukami 6700 aps./min.

greičiu, kad purvas ir dėmės būtų efektyviai

šalinami.

 

Tinka naudoti su

AquaTrioPro: FC7080, FC7088, FC7090,

FC7070

 

* Netinka bet kokio tipo minkštoms grindims, pvz.,

kilimams, kiliminėms plytelėms, kilimėliams ir kt. Taip pat

netinka medinėms grindims, kurių negalima valyti

drėgnuoju būdu

© 2020 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2020‑04‑22

Versija: 4.0.1

12 NC: 8838 054 02010

EAN: 08 71010 36775 81

www.philips.com

http://www.philips.com/

